
 

PORTARIA n° 73/2018 — Reitoria/UNIFACEX         Natal/RN, 07 de dezembro de 2018. 
 
 

O Reitor do Centro Universitário FACEX, no uso de suas atribuições legais e 

estatutárias, considerando o que preceitua o Artigo 208 do Regimento Interno 

deste Centro Universitário, 

 
 
RESOLVE: 

 

Art. 1°. Nomear o Prof. Vanaldo de Almeida Medeiros (Regime em Tempo 

Integral) para exercer a função de coordenador dos CSTs em Gestão Financeira 

EaD, Logística EaD e Marketing EaD. 

 

Art. 2°. Esta portaria retroage a sua vigência a 01 de março de 2018 e revoga as 

disposições em contrário. 

 
 
Dê-se ciência, 

Cumpra-se. 
 

 

 

Raymundo Gomes Vieira 

Reitor do UNIFACEX 


